
2022 年 5 月 27 日 

各 位 

西武鉄道株式会社 

当社従業員の新型コロナウイルス感染について 

 

当社において、以下のとおり、従業員の新型コロナウイルス感染が確認されました。 

お客さまにはご心配をおかけいたしますこと、心よりお詫び申しあげます。本件につきましては、

所管保健所に報告のうえ、必要な措置を適切に講じてまいります。 

当社では、今後もお客さまおよび従業員の安全確保を最優先に、感染予防・感染拡大防止に取り組

んでまいります。 

 

記載日 感染判明日 勤務場所 濃厚接触有無 

お客さま 

濃厚接触有無 

従業員 

最終出勤日 備考 

2022/5/27 2022/5/27 トモニー狭山ヶ丘駅店 （なし） （なし） 2022/5/23  

2022/5/22 2022/5/21 トモニー富士見台駅店 （なし） （なし） 2022/5/19  

2022/5/20 2022/5/20 トモニー所沢駅中央改札外店 （なし） （なし） 2022/5/17  

 

※ 従業員は、勤務中のマスク着用を原則としております。 

※ 濃厚接触者有無について、感染判明時点では厚生労働省が示す基準に基づき当社が調査したもの

を括弧表記としております。その後、所轄保健所より判定を得られ次第、括弧を削除します。 

 

 以 上 


